
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
REKLAMNÍ GASTRONOMIE

BRNĚNSKÝ DRAK: TO JE BRNO
Přihlašovatel:   Brand Gifts, a.s.

Autor:  Vladimír Karbusický

Předmět:    Existující předmět s originálním potiskem (základem je skladový 
předmět, který byl obrandován na zakázku zadavatele)

Popis soutěžní práce: 
Klient:   TIC – turistické a informační centrum města Brna 
Zadání:    Sada praktických předmětů s motivem Brněnského draka, které 

bude město používat ke své prezentaci a zároveň k prodeji jako 
upomínkový předmět návštěvníkům Brna a informačního centra. 

Motto:    Propojení historického motivu Brněnského draka – jednoho ze 
symbolů města Brna s praktickými dárky pro denní používání (od 
šálku do kanceláře, hrnečku na cesty, misky a talíře pro dobroty, 
tašky na nákupy až po puzzle ke zkrácení chvíle při čekání na 
šalinu. Designově čisté dárky pro obdarování přátel i praktický 
suvenýr pro návštěvníky Brna.

Sada obsahuje:    Porcelánový šálek s podšálkem, porcelánový cestovní hrnek, talíř 
malý a velký dezertní, porcelánová miska, puzzle, taška látková

22




